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2016年度部门收支决算总表
编制单位：绍兴市公安局（汇总） 金额单位：元

收      入 支出

项 目 决算数 项目 决算数

一、财政拨款 905,960,702.59 一、一般公共服务支出 18,000.00

    一般公共预算 905,960,702.59 二、外交支出

    政府性基金预算 三、国防支出

二、上级补助收入 四、公共安全支出 850,475,084.96

三、事业收入 9,382,712.73 五、教育支出 3,596,660.00

四、经营收入 9,648,060.00 六、科学技术支出 1,277,000.00

五、附属单位上缴收入 七、文化体育与传媒支出

六、其他收入 34,453,205.61 八、社会保障和就业支出 54,997,790.19

九、医疗卫生与计划生育支出 36,928.20

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出 100,000.00

十三、交通运输支出 197,780.00

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出 29,707,083.60

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年收入合计 959,444,680.93 本年支出合计 940,406,326.95

七、用事业基金弥补收支差额 二十三、结余分配 2,275,688.07

八、年初结转和结余 65,907,672.12         交纳所得税 8,629.20

      基本支出结转 1,310,742.60         提取职工福利基金 157,798.77

      项目支出结转和结余 64,596,929.52         转入事业基金 2,109,260.10

      经营结余         其他

二十四、年末结转和结余 82,670,338.03

        基本支出结转 1,236,351.30

        项目支出结转和结余 90,844,000.96

        经营结余 -9,410,014.23

收  入  总  计 1,025,352,353.05 支  出  总  计 1,025,352,353.05



2016年度部门收入决算总表(分单位)
金额单位：元

编制单位：绍兴市公安局（汇总） 公开02-1表

单位名称 总计 上年结转

财政拨款

事业收入 经营收入 其他收入 上级补助收入 附属单位上缴收入
用事业基金弥补收

支差额
合计 一般公共预算 政府性基金预算

栏  次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合  计 1,025,352,353.05 65,907,672.12 905,960,702.59 905,960,702.59 9,382,712.73 9,648,060.00 34,453,205.61

绍兴市公安局（本级） 423,065,171.00 26,044,845.36 376,389,234.91 376,389,234.91 20,631,090.73

绍兴市公安局交通警察支队 208,627,030.96 38,658,326.97 169,968,703.99 169,968,703.99

绍兴市公安局越城区分局 176,191,453.57 172,503,632.77 172,503,632.77 3,687,820.80

绍兴市公安局袍江分局 51,862,583.17 51,862,583.17 51,862,583.17

绍兴市公安局高新分局 67,017,856.35 65,756,024.80 65,756,024.80 1,261,831.55

绍兴市看守所 27,926,531.46 27,275,246.66 27,275,246.66 651,284.80

绍兴市人民警察培训学校 13,857,591.14 1,119,433.76 7,996,547.42 7,996,547.42 4,741,609.96

绍兴市强制医疗所 15,287,521.78 10,063,498.80 10,063,498.80 4,692,103.11 531,919.87

绍兴市公安局滨海分局 22,535,516.85 22,125,967.20 22,125,967.20 409,549.65

绍兴市居民身份证信息管理中心 2,106,271.64 2,019,262.87 2,019,262.87 87,008.77

绍兴市警务装备服务中心 4,692,259.81 1,650.19 4,690,609.62

绍兴市机动车驾驶员考试服务中心 9,648,060.00 9,648,060.00

绍兴市车辆安全技术指导中心 2,534,505.32 83,415.84 2,451,089.48



2016年度部门收入决算总表(分科目）
金额单位：元

编制单位：绍兴市公安局（汇总） 公开02_2表

科目编码
科目名称

总   计 上年结转
财政拨款

事业收入 经营收入 其他收入 上级补助收入 附属单位上缴收入
用事业基金弥补收

支差额合计 一般公共预算 政府性基金预算

类 款 项
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 1,025,352,353.05 65,907,672.12 905,960,702.59 905,960,702.59 9,382,712.73 9,648,060.00 34,453,205.61

201 一般公共服务支出 588,627.05 18,000.00 18,000.00 570,627.05

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 18,000.00 18,000.00 18,000.00

2010302   一般行政管理事务 18,000.00 18,000.00 18,000.00

20107 税收事务 570,627.05 570,627.05

2010709   信息化建设 570,627.05 570,627.05

204 公共安全支出 934,850,484.01 65,907,672.12 826,331,064.23 826,331,064.23 9,248,796.45 9,648,060.00 23,714,891.21

20402 公安 933,252,488.26 65,907,672.12 824,733,068.48 824,733,068.48 9,248,796.45 9,648,060.00 23,714,891.21

2040201   行政运行 517,012,571.96 1,225,676.57 515,776,220.66 515,776,220.66 10,674.73

2040202   一般行政管理事务 100,862,398.98 21,101,920.92 75,129,229.70 75,129,229.70 4,631,248.36

2040204   治安管理 6,751,795.22 6,751,795.22 6,751,795.22

2040205   国内安全保卫 1,856,100.00 1,856,100.00 1,856,100.00

2040206   刑事侦查 14,247,953.50 14,247,953.50 14,247,953.50

2040207   经济犯罪侦查 550,000.00 550,000.00 550,000.00

2040208   出入境管理 95,000.00 95,000.00 95,000.00

2040209   行动技术管理 490,000.00 490,000.00 490,000.00

2040210   防范和处理邪教犯罪 500,000.00 500,000.00 500,000.00

2040211   禁毒管理 2,701,464.35 2,701,464.35 2,701,464.35

2040212   道路交通管理 65,162,232.84 20,578,287.69 44,583,945.15 44,583,945.15

2040213   网络侦控管理 600,000.00 600,000.00 600,000.00

2040214   反恐怖 74,930,106.60 72,215,356.60 72,215,356.60 2,714,750.00

2040215   居民身份证管理 1,615,179.24 1,528,170.47 1,528,170.47 87,008.77

2040216   网络运行及维护 34,887,415.48 34,887,415.48 34,887,415.48

2040217   拘押收教场所管理 27,601,439.80 15,251,414.08 15,251,414.08 100,025.72 12,250,000.00

2040218   警犬繁育及训养 1,098,000.00 1,098,000.00 1,098,000.00

2040219   信息化建设 31,849,175.40 3,197,647.87 27,613,327.53 27,613,327.53 1,038,200.00

2040250   事业运行 27,709,618.74 85,066.03 7,540,530.66 7,540,530.66 7,452,952.70 9,648,060.00 2,983,009.35

2040299   其他公安支出 22,732,036.15 19,719,073.04 1,317,145.08 1,317,145.08 1,695,818.03

20406 司法 22,000.00 22,000.00 22,000.00

2040699   其他司法支出 22,000.00 22,000.00 22,000.00

20408 强制隔离戒毒 1,575,995.75 1,575,995.75 1,575,995.75

2040804   强制隔离戒毒人员生活 1,047,709.75 1,047,709.75 1,047,709.75

2040806   所政设施建设 528,286.00 528,286.00 528,286.00

205 教育支出 3,596,660.00 3,596,660.00 3,596,660.00

20508 进修及培训 3,596,660.00 3,596,660.00 3,596,660.00

2050803   培训支出 3,596,660.00 3,596,660.00 3,596,660.00

206 科学技术支出 1,277,000.00 1,277,000.00 1,277,000.00

20604 技术研究与开发 77,000.00 77,000.00 77,000.00

2060402   应用技术研究与开发 77,000.00 77,000.00 77,000.00

20605 科技条件与服务 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00

2060599   其他科技条件与服务支出 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00

208 社会保障和就业支出 54,997,790.19 44,830,102.84 44,830,102.84 10,167,687.35

20805 行政事业单位离退休 54,903,470.19 44,830,102.84 44,830,102.84 10,073,367.35

2080504   未归口管理的行政单位离退休 753,813.10 753,813.10 753,813.10

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 37,096,827.06 37,096,827.06 37,096,827.06

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 17,052,830.03 6,979,462.68 6,979,462.68 10,073,367.35

20807 就业补助 94,320.00 94,320.00

2080799   其他就业补助支出 94,320.00 94,320.00

210 医疗卫生与计划生育支出 36,928.20 36,928.20 36,928.20

21005 医疗保障 36,928.20 36,928.20 36,928.20

2100501   行政单位医疗 36,928.20 36,928.20 36,928.20

213 农林水支出 100,000.00 100,000.00 100,000.00

21399 其他农林水支出 100,000.00 100,000.00 100,000.00

2139999   其他农林水支出 100,000.00 100,000.00 100,000.00

214 交通运输支出 197,780.00 197,780.00 197,780.00

21401 公路水路运输 197,780.00 197,780.00 197,780.00

2140199   其他公路水路运输支出 197,780.00 197,780.00 197,780.00

221 住房保障支出 29,707,083.60 29,573,167.32 29,573,167.32 133,916.28

22102 住房改革支出 29,707,083.60 29,573,167.32 29,573,167.32 133,916.28

2210201   住房公积金 24,337,663.88 24,203,747.60 24,203,747.60 133,916.28

2210202   提租补贴 18,968.60 18,968.60 18,968.60

2210203   购房补贴 5,350,451.12 5,350,451.12 5,350,451.12



2016年度部门支出决算总表(分单位)
金额单位：元

编制单位：绍兴市公安局（汇总） 公开03_1表

单位名称 总计
基本支出

项目支出 事业单位经营支出 对附属单位补助支出 上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

栏  次 1 2 3 4 5 6 7

合  计 940,406,326.95 554,568,056.99 62,884,298.17 303,809,278.36 19,058,074.23 86,619.20

绍兴市公安局（本级） 370,805,240.09 151,637,963.97 19,727,616.74 199,439,659.38

绍兴市公安局交通警察支队 169,968,703.99 112,936,514.40 11,155,277.44 45,876,912.15

绍兴市公安局越城区分局 176,191,453.57 144,355,400.64 16,150,117.91 15,685,935.02

绍兴市公安局袍江分局 51,862,583.17 38,070,318.40 4,012,663.52 9,779,601.25

绍兴市公安局高新分局 67,017,856.35 53,587,924.05 4,942,207.48 8,487,724.82

绍兴市看守所 27,926,531.46 14,787,215.40 1,315,335.73 11,823,980.33

绍兴市人民警察培训学校 12,695,496.76 5,147,358.61 663,394.16 6,884,743.99

绍兴市强制医疗所 13,416,999.59 11,000,407.43 2,141,106.94 275,485.22

绍兴市公安局滨海分局 22,535,516.85 16,982,393.80 1,942,554.88 3,610,568.17

绍兴市居民身份证信息管理中心 2,105,882.07 1,588,036.13 182,376.74 248,850.00 86,619.20

绍兴市警务装备服务中心 4,287,483.50 1,994,129.48 597,535.99 1,695,818.03

绍兴市机动车驾驶员考试服务中心 19,058,074.23 19,058,074.23

绍兴市车辆安全技术指导中心 2,534,505.32 2,480,394.68 54,110.64



2016年度部门支出决算总表(分科目)
金额单位：元

编制单位：绍兴市公安局（汇总） 公开03_2表

科目编码
科目名称

总计
基本支出

项目支出 事业单位经营支出 对附属单位补助支出 上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

类 款 项
1 2 3 4 5 6 7

合计 940,406,326.95 554,568,056.99 62,884,298.17 303,809,278.36 19,058,074.23 86,619.20

201 一般公共服务支出 18,000.00 18,000.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 18,000.00 18,000.00

2010302   一般行政管理事务 18,000.00 18,000.00

204 公共安全支出 850,475,084.96 469,957,503.20 62,884,298.17 298,488,590.16 19,058,074.23 86,619.20

20402 公安 848,877,089.21 469,957,503.20 62,884,298.17 296,890,594.41 19,058,074.23 86,619.20

2040201   行政运行 515,776,220.66 455,867,052.80 59,909,167.86

2040202   一般行政管理事务 78,022,838.03 78,022,838.03

2040204   治安管理 6,751,795.22 6,751,795.22

2040205   国内安全保卫 1,856,100.00 1,856,100.00

2040206   刑事侦查 14,247,953.50 14,247,953.50

2040207   经济犯罪侦查 550,000.00 550,000.00

2040208   出入境管理 95,000.00 95,000.00

2040209   行动技术管理 490,000.00 490,000.00

2040210   防范和处理邪教犯罪 500,000.00 500,000.00

2040211   禁毒管理 2,701,464.35 2,701,464.35

2040212   道路交通管理 44,583,945.15 44,583,945.15

2040213   网络侦控管理 600,000.00 600,000.00

2040214   反恐怖 74,930,106.60 74,930,106.60

2040215   居民身份证管理 1,614,789.67 1,096,943.73 182,376.74 248,850.00 86,619.20

2040216   网络运行及维护 34,887,415.48 34,887,415.48

2040217   拘押收教场所管理 9,813,643.66 9,813,643.66

2040218   警犬繁育及训养 1,098,000.00 1,098,000.00

2040219   信息化建设 22,500,519.31 22,500,519.31

2040250   事业运行 34,844,334.47 12,993,506.67 2,792,753.57 19,058,074.23

2040299   其他公安支出 3,012,963.11 3,012,963.11

20406 司法 22,000.00 22,000.00

2040699   其他司法支出 22,000.00 22,000.00

20408 强制隔离戒毒 1,575,995.75 1,575,995.75

2040804   强制隔离戒毒人员生活 1,047,709.75 1,047,709.75

2040806   所政设施建设 528,286.00 528,286.00

205 教育支出 3,596,660.00 3,596,660.00

20508 进修及培训 3,596,660.00 3,596,660.00

2050803   培训支出 3,596,660.00 3,596,660.00

206 科学技术支出 1,277,000.00 1,277,000.00

20604 技术研究与开发 77,000.00 77,000.00

2060402   应用技术研究与开发 77,000.00 77,000.00

20605 科技条件与服务 1,200,000.00 1,200,000.00

2060599   其他科技条件与服务支出 1,200,000.00 1,200,000.00

208 社会保障和就业支出 54,997,790.19 54,903,470.19 94,320.00

20805 行政事业单位离退休 54,903,470.19 54,903,470.19

2080504   未归口管理的行政单位离退休 753,813.10 753,813.10

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 37,096,827.06 37,096,827.06

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 17,052,830.03 17,052,830.03

20807 就业补助 94,320.00 94,320.00

2080799   其他就业补助支出 94,320.00 94,320.00

210 医疗卫生与计划生育支出 36,928.20 36,928.20

21005 医疗保障 36,928.20 36,928.20

2100501   行政单位医疗 36,928.20 36,928.20

213 农林水支出 100,000.00 100,000.00

21399 其他农林水支出 100,000.00 100,000.00

2139999   其他农林水支出 100,000.00 100,000.00

214 交通运输支出 197,780.00 197,780.00

21401 公路水路运输 197,780.00 197,780.00

2140199   其他公路水路运输支出 197,780.00 197,780.00

221 住房保障支出 29,707,083.60 29,707,083.60

22102 住房改革支出 29,707,083.60 29,707,083.60

2210201   住房公积金 24,337,663.88 24,337,663.88

2210202   提租补贴 18,968.60 18,968.60

2210203   购房补贴 5,350,451.12 5,350,451.12



2016年度部门财政拨款收支决算表
金额单位：元

编制单位：绍兴市公安局（汇总） 公开04表

收      入 支出

项 目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

一、本年收入 905,960,702.59 一、一般公共服务支出 18,000.00

（一）一般公共预算拨款 905,960,702.59 二、外交支出

（二）政府性基金预算拨款 三、国防支出

四、公共安全支出 813,735,480.46

二、上年结转 21,942,157.69 五、教育支出 3,596,660.00

（一）一般公共预算拨款 21,942,157.69 六、科学技术支出 1,277,000.00

（二）政府性基金预算拨款 七、文化体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 44,830,102.84

九、医疗卫生与计划生育支出 36,928.20

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出 100,000.00

十三、交通运输支出 197,780.00

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出 29,573,167.32

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年支出合计 893,365,118.82

二十四、结转下年 34,537,741.46

收入总计 927,902,860.28 支出总计 927,902,860.28



2016年度部门一般公共预算支出决算表
金额单位：元

编制单位：绍兴市公安局（汇总） 公开05表

科目编码 科目名称
总   计 基本支出 项目支出 备注

1 2 3 4

类 款 项 合  计 893,365,118.82 598,999,341.95 294,365,776.87

201 一般公共服务支出 18,000.00 18,000.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 18,000.00 18,000.00

2010302   一般行政管理事务 18,000.00 18,000.00

204 公共安全支出 813,735,480.46 524,596,071.79 289,139,408.67

20402 公安 812,137,484.71 524,596,071.79 287,541,412.92

2040201   行政运行 515,776,220.66 515,776,220.66

2040202   一般行政管理事务 73,434,250.29 73,434,250.29

2040204   治安管理 6,751,795.22 6,751,795.22

2040205   国内安全保卫 1,856,100.00 1,856,100.00

2040206   刑事侦查 14,247,953.50 14,247,953.50

2040207   经济犯罪侦查 550,000.00 550,000.00

2040208   出入境管理 95,000.00 95,000.00

2040209   行动技术管理 490,000.00 490,000.00

2040210   防范和处理邪教犯罪 500,000.00 500,000.00

2040211   禁毒管理 2,701,464.35 2,701,464.35

2040212   道路交通管理 44,583,945.15 44,583,945.15

2040213   网络侦控管理 600,000.00 600,000.00

2040214   反恐怖 72,215,356.60 72,215,356.60

2040215   居民身份证管理 1,528,170.47 1,279,320.47 248,850.00

2040216   网络运行及维护 34,887,415.48 34,887,415.48

2040217   拘押收教场所管理 9,463,617.94 9,463,617.94

2040218   警犬繁育及训养 1,098,000.00 1,098,000.00

2040219   信息化建设 22,500,519.31 22,500,519.31

2040250   事业运行 7,540,530.66 7,540,530.66

2040299   其他公安支出 1,317,145.08 1,317,145.08

20406 司法 22,000.00 22,000.00

2040699   其他司法支出 22,000.00 22,000.00

20408 强制隔离戒毒 1,575,995.75 1,575,995.75

2040804   强制隔离戒毒人员生活 1,047,709.75 1,047,709.75

2040806   所政设施建设 528,286.00 528,286.00

205 教育支出 3,596,660.00 3,596,660.00

20508 进修及培训 3,596,660.00 3,596,660.00

2050803   培训支出 3,596,660.00 3,596,660.00

206 科学技术支出 1,277,000.00 1,277,000.00

20604 技术研究与开发 77,000.00 77,000.00

2060402   应用技术研究与开发 77,000.00 77,000.00

20605 科技条件与服务 1,200,000.00 1,200,000.00

2060599   其他科技条件与服务支出 1,200,000.00 1,200,000.00

208 社会保障和就业支出 44,830,102.84 44,830,102.84

20805 行政事业单位离退休 44,830,102.84 44,830,102.84

2080504   未归口管理的行政单位离退休 753,813.10 753,813.10

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 37,096,827.06 37,096,827.06

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 6,979,462.68 6,979,462.68

210 医疗卫生与计划生育支出 36,928.20 36,928.20

21005 医疗保障 36,928.20 36,928.20

2100501   行政单位医疗 36,928.20 36,928.20

213 农林水支出 100,000.00 100,000.00

21399 其他农林水支出 100,000.00 100,000.00

2139999   其他农林水支出 100,000.00 100,000.00

214 交通运输支出 197,780.00 197,780.00

21401 公路水路运输 197,780.00 197,780.00

2140199   其他公路水路运输支出 197,780.00 197,780.00

221 住房保障支出 29,573,167.32 29,573,167.32

22102 住房改革支出 29,573,167.32 29,573,167.32

2210201   住房公积金 24,203,747.60 24,203,747.60

2210202   提租补贴 18,968.60 18,968.60

2210203   购房补贴 5,350,451.12 5,350,451.12



2016年度部门一般公共预算基本支出决算表
金额单位：元

编制单位：绍兴市公安局（汇总） 公开06表

人员经费 公用经费

科目编码 科目名称 金额 科目编码 科目名称 金额

301 工资福利支出 507,797,844.24 302 商品和服务支出 60,520,858.01

30101 基本工资 44,992,490.80 30201 办公费 5,890,064.55

30102 津贴补贴 134,056,671.68 30202 印刷费 267,798.21

30103 奖金 3,251,164.00 30203 咨询费 40,200.00

30104 其他社会保障缴费 20,741,532.41 30204 手续费 135.00

30106 伙食补助费 510,000.00 30205 水费 958,510.52

30107 绩效工资 3,738,237.00 30206 电费 4,302,241.06

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 37,096,827.06 30207 邮电费 3,183,522.46

30109 职业年金缴费 6,979,462.68 30208 取暖费

30199 其他工资福利支出 256,431,458.61 30209 物业管理费 1,434,000.00

303 对个人和家庭的补助 30,680,639.70 30211 差旅费 2,886,325.70

30301 离休费 625,943.10 30212 因公出国（境）费用

30302 退休费 30213 维修(护)费 3,396,208.16

30303 退职（役）费 30214 租赁费 366,743.15

30304 抚恤金 127,870.00 30215 会议费 157,760.00

30305 生活补助 265,086.28 30216 培训费 137,501.00

30306 救济费 30217 公务接待费 1,570,335.59

30307 医疗费 30218 专用材料费 155,929.30

30308 助学金 30224 被装购置费

30309 奖励金 39,365.00 30225 专用燃料费 60,953.40

30310 生产补贴 30226 劳务费 417,535.60

30311 住房公积金 24,252,955.60 30227 委托业务费 383,984.01

30312 提租补贴 18,968.60 30228 工会经费 2,911,431.61

30313 购房补贴 5,350,451.12 30229 福利费 10,001,277.68

30314 采暖补贴 30231 公务用车运行维护费 12,088,919.47

30315 物业服务补贴 30239 其他交通费用 3,615,247.00

30399 其他对个人和家庭的补助支出 30240 税金及附加费用

30299 其他商品和服务支出 6,294,234.54

304 对事业单位的补贴

30401 企业政策性补贴

30402 事业单位补贴

30403 财政贴息

30499 其他对企事业单位的补贴

310 其他资本性支出

31001 房屋建筑物购建

31002 办公设备购置

31003 专用设备购置

31005 基础设施建设

31006 大型修缮

31007 信息网络及软件购置更新

31008 物资储备

31009 土地补偿

31010 安置补助

31011 地上附着物和青苗补偿

31012 拆迁补偿

31013 公务用车购置

31019 其他交通工具购置

31099 其他资本性支出

399 其他支出

39906 赠与



2016年度部门政府性基金收入支出决算表
金额单位：元

编制单位：绍兴市公安局（汇总） 公开07表

科目编码 科目名称 年初结余和结转 本年收入
本年支出

年末结余结转
小 计 基本支出 项目支出

类 款 项 合  计
1 2 3 4 5 6



2016年度一般公共预算“三公”经费决算表
金额单位：元

编制单位：绍兴市公安局（汇总） 公开08表

（一）项目支出 预算数 执行数 （二）相关统计数 —

“三公”经费支出 24,689,748.00 23,261,437.35   1．因公出国（境）团组数（个） 2

  1．因公出国（境）费 36,524.00   2．因公出国（境）人次数（人） 2

  2．公务用车购置及运行维护费 22,255,211.42 21,654,577.76   3．公务用车购置数（辆） 28

    （1）公务用车购置费 8,231,408.72 9,269,158.29   4．公务用车保有量（辆） 492

    （2）公务用车运行维护费 14,023,802.70 12,385,419.47   5．公务接待批次（个） 760

  3．公务接待费 2,434,536.58 1,570,335.59   6．公务接待人次（人） 9,286

注：本表反应部门本年度“三公”经费支出预决算情况。其中，2016年度预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括当年一般公共预算财政拨款和
以前年度结转资金安排的实际支出。


